
UCHWAŁA NR 213/XLI/2022  
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Irządze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt. 9 lit „i”, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r.  poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220 ust.1 
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy Irządze na rok 2022 poprzez zmniejszenie o 
kwotę  815 912 zł z tytułu:  

- wprowadzenia dochodów ponadplanowych z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym- w kwocie 4 888 zł 

- zmniejszenia dofinansowania do  zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej 
Nr DG705025S w miejscowościach Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka długości 4,002km - w kwocie 
820 800 złDochody Gminy Irządze  wynoszą: 19 797 620,45 zł w tym dochody bieżące 12 546 672,45 zł 
oraz dochody majątkowe 7 250 948 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy Irządze na rok 2022 zgodnie  z załącznikiem nr 2. 
Wydatki Gminy Irządze wynoszą: 20 644 897,90 zł  w tym wydatki bieżące 12 267 379,90 zł oraz wydatki 
majątkowe 8 377 518 zł.   

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów oraz rozchodów  poprzez zwiększenie o kwotę 
149 841 zł.Określa się łączną kwotę przychodów  budżetu w wysokości 2 664 037,45 zł, kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 816 760 zł. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy  
w wysokości 847 277,45 zł , który  zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z:-niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1. pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 347 277,45 zł  oraz 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 500 000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr  184/XXXV/2021 Rady Gminy Irządze 
z dnia 29.12.2021 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Irządze na rok 2022: 

1. Załącznik Nr 3 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 14 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 10 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 15 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik Nr 16 zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść § 12 pkt. 7 Uchwały Nr 184/XXXV/2021 Rady Gminy Irządze z dnia 29.12.2021 
roku, który  otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 160 000 zł. ”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 4 888,00

0,00 0,00

75618 0,00 4 888,00

0,00 0,00

0,00 4 888,00

razem: 0,00 4 888,00

0,00 0,00

600 -820 800,00 0,00

0,00 0,00

60016 -820 800,00 0,00

0,00 0,00

-820 800,00 0,00

razem: -820 800,00 0,00

0,00 0,00

-820 800,00 4 888,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr 213/XLI/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 26.05.2022

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 136 228,00 3 141 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

43 100,00 47 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

5 500,00 10 388,00

bieżące 12 541 784,45 12 546 672,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 803,00 246 803,00

majątkowe

Transport i łączność 4 687 500,00 3 866 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 560 000,00 3 739 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

4 560 000,00 3 739 200,00

majątkowe 8 071 748,00 7 250 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 684 248,00 1 684 248,00

Ogółem: 20 613 532,45 19 797 620,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 931 051,00 1 931 051,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 213/XLI/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 26.05.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 275 550,00 142 500,00 101 694,00 0,00 101 694,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 133 050,00 5 133 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840 200,00 -840 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 435 350,00 142 500,00 101 694,00 0,00 101 694,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 292 850,00 4 292 850,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 941 244,00 98 194,00 98 194,00 0,00 98 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 843 050,00 4 843 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -840 200,00 -840 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 101 044,00 98 194,00 98 194,00 0,00 98 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 850,00 4 002 850,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 166 175,27 2 026 175,27 1 910 535,27 1 556 733,27 353 802,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 165 989,27 2 025 729,27 1 910 089,27 1 556 733,27 353 356,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 905 857,45 1 765 857,45 1 760 857,45 1 464 865,45 295 992,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 671,45 1 765 411,45 1 760 411,45 1 464 865,45 295 546,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 775 726,00 126 500,00 71 000,00 20 050,00 50 950,00 21 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 649 226,00 649 226,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 440,00 -4 440,00 -4 440,00 0,00 -4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 451,00 52 451,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 737,00 122 060,00 66 560,00 20 050,00 46 510,00 21 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 691 677,00 691 677,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 725 076,00 85 850,00 60 350,00 20 050,00 40 300,00 21 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 639 226,00 639 226,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 451,00 52 451,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 527,00 85 850,00 60 350,00 20 050,00 40 300,00 21 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 691 677,00 691 677,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 440,00 -4 440,00 -4 440,00 0,00 -4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 11 600,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 888,00 4 888,00 4 888,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 988,00 34 988,00 34 988,00 11 600,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 28 020,00 28 020,00 28 020,00 11 600,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 888,00 4 888,00 4 888,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 908,00 32 908,00 32 908,00 11 600,00 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 697 308,00 1 101 712,00 1 101 712,00 76 234,12 1 025 477,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 667 308,00 1 071 712,00 1 071 712,00 76 234,12 995 477,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 180 500,00 180 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 575,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135,00 7 135,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 075,00 184 940,00 74 500,00 0,00 74 500,00 110 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135,00 7 135,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 575,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135,00 7 135,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 575,00 108 440,00 0,00 0,00 0,00 108 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135,00 7 135,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 460 809,90 12 292 937,90 9 125 942,90 5 897 170,45 3 228 772,45 167 806,00 2 688 586,00 246 803,00 0,00 63 800,00 9 167 872,00 9 167 872,00 1 695 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -885 086,00 -34 886,00 -34 886,00 0,00 -34 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 200,00 -850 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 174,00 9 328,00 4 888,00 0,00 4 888,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 846,00 59 846,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 644 897,90 12 267 379,90 9 095 944,90 5 897 170,45 3 198 774,45 172 246,00 2 688 586,00 246 803,00 0,00 63 800,00 8 377 518,00 8 377 518,00 1 695 596,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 2



Lp § Plan na 2022 rok Zmiana
Plan po 
zmianach na 
2022 rok

A. 20 613 532,45 -815 912,00 19 797 620,45
A1. 12 541 784,45 4 888,00 12 546 672,45
A2. 8 071 748,00 -820 800,00 7 250 948,00
A21. 350 000,00 350 000,00
B 21 460 809,90 -815 912,00 20 644 897,90
B1. 12 292 937,90 -25 558,00 12 267 379,90
B2. 9 167 872,00 -790 354,00 8 377 518,00
C. -847 277,45 -847 277,45

C1. 248 846,55 30 446,00 279 292,55
2 514 196,45 149 841,00 2 664 037,45

D11

D111.

D12. 902 149 841,00 149 841,00

D13.

D13a.
905 
906 347 277,45 347 277,45

D14.

D15. 950 2 166 919,00 2 166 919,00

D16.

1 666 919,00 149 841,00 1 816 760,00

D21 992 200 000,00 200 000,00
D211.

D22. 962 149 841,00 149 841,00

D23. 994 1 466 919,00 1 466 919,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 213/XLI/2022 Rady Gminy Irządze

z dnia 26.05.2022

w tym dochody ze sprzedaży majątku

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi

Przychody  i  rozchody  budżetu    2022r. 

Treść

Dochody
- dochody bieżące

- dochody majątkowe

D1.                                 Przychody ogółem:

Wydatki
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wynik budżetu

Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych w tym:

ze sprzedaży papierów wartościowych

spłaty udzielonych pożyczek                                                 

nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych

niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

-spłata pożyczki przez GBP w Irządzach- 40 430 zł;                                                  
-spłata pożyczki przez OSP w Mikołajewicach - 109 411 zł

"Rosnąca odporność"-250 000  RFIL-97 277,45

uzupełnienie subwecji z przeznaczeniem na zadania z 
zakresu kanalizacji-1 566 919

 -pożyczka dla GBP w Irządzach - 40 430 zł;                         -
pożyczka dla OSP w Mikołajewicach- 109 411 zł

środki z przeznaczeniem na zadania z zakresu kanalizacji-       
1 466 919 z ł

inne cele -lokaty 

D2.                               Rozchody ogółem: 

prywatyzacja majątku JST
wolne środki o których mowa w art.. 217 ust 2. pkt 6 ustawy 
o fin.publ.

Inne źródła 

spłaty kredytów pożyczek, wykup papierów wartościowych

w tym wykup papierów wartościowych

udzielone pożyczki                                                                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



UE Środki krajowe RFIL

środki z 
Funduszu 

przeciwdziałani
a COVID-19 

Rosnąca 
odporność

Polski Ład środki własne

1. 010 01044
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją na terenie 
Gminy Irządze 

1 566 919,00 100 000,00 100 000,00 1 466 919,00
Urząd Gminy 

Irządze

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705025S w 
miejscowościach: Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka 
długości 4,002 km

3 992 850,00 3 992 850,00 3 739 200,00 253 650,00
Urząd Gminy 

Irządze

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705043S w 
miejscowości: Sadowie, Mikołajewice, Irządze, 
długości 0,800 km  (usługi geodezyjne dotyczące 
wznowienia punktów granicznych działek)

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

4. 600 60017
Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Irządze od km 1+0,84-1+594, długości 0,510 
km

287 000,00 287 000,00
127 500,00 

(FOGR)
97 277,45 62 222,55

Urząd Gminy 
Irządze

5. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Wilków od km 0+000-0+410 (dokumentacja 
projektowa)

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

6. 750 75023 Cyfrowa Gmina 105 000,00 105 000,00 100 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

7. 750 75023
Poprawa funkcjonalności budynku poprzez modernizację 
pomieszczeń biurowych Urz.ędu Gminy w Irządzach

35 260,00 35 260,00 35 260,00
Urząd Gminy 

Irządze

8. 754 75412
Poprawa funkcjonalności budynku poprzez modernizację 
pomieszczeń Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawadzie 
Pilickiej

15 006,00 15 006,00 15 006,00
Urząd Gminy 

Irządze

9. 754 75412
Budowa budynku garażowego na działce o nr ewid. 52/9, 
obręb Woźniki -dla OSP Sadowie

174 220,00 174 220,00 174 220,00
Urząd Gminy 

Irządze

10. 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych- Dotacja  na zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Zawadzie Pilickiej

502 451,00 502 451,00 250 000,00 252 451,00
Urząd Gminy 

Irządze

11. 801 80101
Przebudowa budynku w celu dostosowania do 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Szkoła 

Podstawowa 
Irządze

12. 900 90005
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim -Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie

3 724 998,00 2 129 402,00 1 595 596,00 609 279,00

974 969 
(wkład 

mieszkańców- 
365 690, BP-

609 279)

11 348,00
Urząd Gminy 

Irządze

2022

Ogółem/ limit 
wydatków w 

2022r

RozdziałDziałLp

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne w 2022r. 

Nazwa zadania

do Uchwały Nr 213/XLI/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 26.05.2022

Limit wydatków 
w 2023-2024 

roku

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Zródła finanowania

limit wydatków 
w 2021 roku

 łączny koszt   
zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



13. 921 92116

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych- dla GBP w Irządzach na zadanie 
pn Budowa infrastruktury rekreacyjnej w 
miejscowości Irządze

7 135,00 7 135,00 7 135,00
Urząd Gminy 

Irządze

14. 926 92601
Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy 
Szkole Podstawowej im.Jana ledwocha

1 542 140,00 22 140,00 1 520 000,00 1 350 000,00 170 000,00
Urząd Gminy 

Irządze

12 355 929,00 3 127 788,00 7 761 222,00 399 290,00 741 675,00 5 910 000,00 710 257,00 1 466 919,00

11 995 979,00 2 151 542,00 8 377 518,00 709 279,00 1 202 469,00 97 277,45 250 000,00 5 089 200,00 1 029 292,55 1 466 919,00Razem- po zmianch

Razem-zgodnie z uchwałą budżetową 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 2



do Uchwały Nr 213/XLI/2022 Rady Gminy Irządze 

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

104 000,00 52 381,00

600 60004
Gmina Szczekociny (dotacja na organizowanie 
publicznego transportu zbiorowego)

40 806,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst

40 806,00

921 92116 Biblioteka Gminna 104 000,00 11 575,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 104 000,00
Dotacja celowa  z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych                                                              ( 
Kraszewski-Komputer dla bibliotek) 4 440,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych( Budowa 
infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Irządze) 7 135,00

525 451,00

754 75412

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom ---- (na zadania z zakresu 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej) dla: 21 000,00

OSP Zawada Pilicka 8 000,00

OSP Bodziejowice 2 000,00

OSP Witów 5 000,00

OSP Irządze 3 000,00

OSP Sadowie 3 000,00

754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwewstycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych- Dotacja dla OSP w Zawadzie 
Pilickiej na zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 502 451,00

921 92195 Zadania z zakresu kultury 2 000,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 2 000,00

104 000,00 577 832,00

dotacje na zadania bieżące 
dotacje na inwestycje

Załącznik nr 5

z dnia 26.05.2022

OGÓŁEM

Planowane kwoty dotacji w 2022r.

Dział Rozdział Treść 

172 246,00
509 586,00

161 806,00Razem dotacje-uchwała budżetowa

kwota dotacji w /zł/

Razem dotacje po zmianach 681 832,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora fin. publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



Dział

756

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 988,00 33 988,00 11 600,00 22 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 32 908,00 32 908,00 11 600,00 21 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 988,00 33 988,00 11 600,00 22 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uchwały Nr 213/XLI/2022 Rady Gminy Irządze

33 988,00

33 988,00

Nazwa

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
1 4 5 17

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Plan

19

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

w tym:

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

851 Ochrona zdrowia 33 988,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 080,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

32 908,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 33 988,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6

z dnia 26.05.2022

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2022r.

w złotych

Wydatki

w złotych

Rozdział

75618

                                                                                                                                                Dochody 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw (wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzeadaż napojów 
alkoholowych oraz  wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

PLAN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Załącznik nr 7 
      do Uchwały Nr 213/XLI/2022    

Rady Gminy Irządze z dnia 26.05.2022 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych   

 na 2022r  
           

          w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych  na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych  na 

koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2021 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

w tym: 

§ 2640 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 70 000       70 000 x 

  z tego:           

  1.Dz. 400 R. 40001  20 000    20 000   x 

  2.Dz. 400 R. 40002  563 000    563 000   x 

  3.Dz. 710 R. 71095  276 300    276 300   x 

Ogółem 70 000 859 300    859 300  70 000   

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



Dział Plan

600

3 739 200,00

851

1 000,00

926

1 350 000,00

5 090 200,00

Kwota

347 277,45

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 836 477,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 477,45 3 836 477,45 0,00

60016 3 739 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 200,00 3 739 200,00 0,00

60017 97 277,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 277,45 97 277,45 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

75412 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

5 437 477,45 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 436 477,45 5 436 477,45 0,00

0,00 0,00

Wydatki w 2022 roku

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach                                                                        
(RFIL- 97 277,45 zł ; Rosnąca odporność- 250 000 zł)

905

do Uchwały Nr 213/XLI/2022 Rady Gminy Irządze 

w złotych

Rozdział

Transport i łączność

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

1

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

Wydatki razem: 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00

Obiekty sportowe

Drogi wewnętrzne

                Załącznik nr 8

z dnia 26.05.2022

Dochody, przychody  i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w złotych

Przychody w 2022 roku 

Obiekty sportowe                                                            
- Polski Ład

Nazwa

Paragraf 
przychodów

Nazwa

0,00

0,00

4 17

z tego:

19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Kultura fizyczna

Dochody w 2022 roku

Drogi publiczne gminne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

92601

0,00

0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

0,00

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu 

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne                                            
- Polski Ład

Kultura fizyczna

Plan

Razem dochody

Nazwa

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność                                           
- środki na zapewnienie transportu  osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars 
CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych

85195

851 Ochrona  zdrowia

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Uchwały Nr 213/XLI/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 26 maja 2022 

1) Zmniejszenie   planu dochodów o kwotę 815 912 zł  dotyczy: 

·wprowadzenia dochodów ponadplanowych z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Dotyczy działu 756 rozdz. 75618 – kwota 4 888 zł. 

·zmniejszenia dofinansowania do  zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej Nr DG705025S 
w miejscowościach Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka długości 4,002km. Dotyczy działu 600 rozdz. 60016-  
kwota 820 800 zł 

2) Zmniejszenie  planu  wydatków o kwotę 815 912 zł  dotyczy: 

·zmniejszenia wartości  zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa  drogi gminnej Nr DG705025S 
w miejscowościach Irządze, Zawada Pilicka, Zawadka długości 4,002km. Dotyczy działu 600 rozdz. 60016-  
kwota 850 200 zł. 

·zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej Nr DG 705043S w miejscowości: Sadowie, 
Mikołajewice, Irządze, długości 0,800 km. Dotyczy działu 600 rozdz. 60016- kwota 10 000 zł. (usługi 
geodezyjne dotyczące wznowienia punktów granicznych działek) 

·zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego pn Poprawa funkcjonalności budynku poprzez modernizację 
pomieszczeń biurowych Urzędu Gminy w Irządzach. Dotyczy działu 750 rozdz. 75023 – kwota 4 740 zł 

·zwiększenia wartości zadania inwestycyjnego Cyfrowa Gmina . Dotyczy działu 750 rozdz. 75023- kwota 
5 000 zł (dokumentacja techniczna) 

·zmniejszenia w dziale 750 rozdz. 75023 - kwota 446 zł 

·zmniejszenia z tytułu rezygnacji Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu ze środków na Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu na potrzeby  w Zawierciu, Komisariatu Policji w Szczekocinach . Dotyczy działu 754 rozdz. 
75404- kwota 10 000 zł 

·zwiększenia kwoty dotacji dla OSP w Zawadzie Pilickiej na zakup samochodu. Dotyczy działu 754 rozdz. 
75412 -kwota 52 451 zł 

·zmniejszenia w dziale 754 rozdz. 75421- kwota 4440 zł 

·zwiększenia w dziale 851 rozdz. 85154 - kwota 4 888 zł 

·zmniejszenia w dziale 900 rozdz. 90015 - kwota 30 000 zł 

·zwiększenia z tytułu dotacji celowej dla GBP w Irządzach na realizację zadania pn Budowa infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowości Irządze. Dotyczy działu 921 rozdz. 92116- kwota 7 135 zł 

·zwiększenia z tytułu dotacji celowej dla GBP w Irządzach na realizację programu Kraszewski-komputer dla 
bibliotek. Dotyczy działu 921 rozdz. 92116- kwota 4440 zł 

3) Zwiększenia  planu  rozchodów o kwotę 149 841  zł  dotyczy: 

·udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Irządzach na zadanie pn. 
Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Irządze- w kwocie 40 430 zł. 

·udzielenia  pożyczki krótkoterminowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikołajewicach na zadanie pn 
Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajewice gmina Irządze- w kwocie 
109 411 zł. 

4) Zwiększenia  planu  przychodów o kwotę 149 841  zł  dotyczy: 

·zwrotu pożyczki krótkoterminowej udzielonej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Irządzach na zadanie 
pn. Budowa infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Irządze- w kwocie 40 430 zł. 

·zwrotu pożyczki krótkoterminowej udzielonej dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Mikołajewicach na zadanie pn Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajewice 
gmina Irządze- w kwocie 109 411 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC77157-6750-40A3-A3C3-E8664ABDC0A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



